
 
Uchwała Nr XIII/87/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy
 z dnia 5 lipca 2007 roku

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych na południe od miejscowości Waszulki w gminie Nidzica.

Na podstawie art. 14 ust. l, 2 i 4, art. 15 ust. 2 oraz art. 17 pkt l i 2, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, póz. 717, zm.: z 2004 r. Nr 6, póz. 41, Nr 
141, póz. 1492, z 2005 r. Nr 1 13, póz. 954, Nr 130, póz. 1087, z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 225, póz. 
1635) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, 
póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203, 
Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181 póz. 
1337 oraz z 2007 r. Nr 48 póz. 327)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§1
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych na południe od miejscowości Waszulki w gminie Nidzica.

§2
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu.

§3
Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenie sposobów zagospodarowania i 
warunków zabudowy wynikających z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, póz. 717 z późn. zm.) w sposób zgodny z 
wymogami dotyczącymi stosowania standardów przy zapisywaniu ustaleń planu, określonymi w 
rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 roku Nr 164 póz. 1 587).

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§5
 Zobowiązuje się Burmistrza Nidzicy do:
1)   ogłoszenia w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty 
uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu, określając formę, miejsce i termin składania wniosków 
do planu,
2)   zawiadomienia na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpienia do sporządzenia planu instytucji i 
organów właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu planu.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                Przewodniczący
                                                                                                        Rady Miejskiej w Nidzicy

     Stanisław Paliński


